03.04.2020 года № 7
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ХРЕБТОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«О СОЗДАНИИ КОМИССИИ ПО ВЫЯВЛЕНИЮ ОЧАГОВ ПРОИЗРОСТАНИЯ ДИКОРАСТУЩЕЙ КОНОПЛИ НА ТЕРРИТОРИИ ХРЕБТОВСКОГО МО»
В рамках работы по противодействия незаконному обороту наркотиков, на основании протокола заседания антинаркотической комиссии при администрации Нижнеилимского района №1 от 25 марта 2020 года, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Хребтовского городского поселения:
1.Создать комиссию по выявлению очагов произрастания дикорастущей конопли на территории Хребтовского МО в следующем составе:

2.Рыбалко Н.Ф. – глава ХГП, председатель комиссии.

3.Воронов Н.О. – председатель Думы ХГП, заместитель председателя комиссии.
4.Потапова Т.А. – ведущий специалист администрации по общим вопросам, член комиссии.

5.Метляева Е.Г. – специалист администрации по вопросам ЖКХ, транспорта и связи, член комиссии.
6.Тимофеева А.И. - ведущий специалист администрации по общим вопросам, член комиссии.
7.Утвердить график проведения обследования территории поселения по выявлению очагов произрастания дикорастущей конопли. (Приложение №1)

8.Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию в газете «Вестник Хребтовского муниципального образования» и на официальном сайте администрации: http://hreb-adm.ru.
9. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Хребтовского

городского поселения
 Н.Ф. Рыбалко
Приложение №1 к распоряжению

администрации Хребтовского

 городского поселения

График проведения обследования территории поселения по выявлению очагов произрастания дикорастущей конопли.

	№
	Дата
	Территория

	1
	Май - июнь
	15, 30 каждого месяца

	2
	Июль - август
	10, 20 каждого месяца

	3
	Август - сентябрь
	7, 21 каждого месяца

Глава Хребтовского

городского поселения
Н.Ф. Рыбалко